UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Portaria Interna FEnfnº 00

[Altera a Portaria FEnf nº 005/20

Artigo 1º - Nos termos dos artigos 2º e 3º do Regimento Interno CE/FEnf, designo os
docentes abaixo para comporem a Comissão de Especialistas da Faculdade de Enfermagem
para o mandato até 10 de novembro de 2022 devido ajuste de calendár
da Diretoria:

Profª. Drª. Eliana Pereira de Araújo (Presidente)
Profª. Drª. Erika Christiane Marocco Duran (Vice
Profª. Drª. Dalvani Marques
Profª. Drª. Elenice Valentim Carmona
Profª. Drª. Maira Deguer Misko

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

_________________________________

PROFA. DRA.

FLS Nº

PROCESSO Nº

RUBRICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
Campinas, 04 de maio

08/2021

/2019]

Nos termos dos artigos 2º e 3º do Regimento Interno CE/FEnf, designo os
docentes abaixo para comporem a Comissão de Especialistas da Faculdade de Enfermagem

até 10 de novembro de 2022 devido ajuste de calendár

Profª. Drª. Eliana Pereira de Araújo (Presidente)
Profª. Drª. Erika Christiane Marocco Duran (Vice-Presidente)
Profª. Drª. Dalvani Marques
Profª. Drª. Elenice Valentim Carmona
Profª. Drª. Maira Deguer Misko

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

_____________________________________________________________

PROFA. DRA. MARIA HELENA BAENA DE MORAES LOPES

[assinatura, carimbo e data]

Nº

PROCESSO Nº

BRICA

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
04 de maio de 2021.

Nos termos dos artigos 2º e 3º do Regimento Interno CE/FEnf, designo os
docentes abaixo para comporem a Comissão de Especialistas da Faculdade de Enfermagem

até 10 de novembro de 2022 devido ajuste de calendário junto a gestão

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

__________________

MARIA HELENA BAENA DE MORAES LOPES

PORTARIA INTERNA FENF nº 8/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 9AC62145 067C4FF4 B1F785EA 456B4702

Documento assinado eletronicamente por Maria Helena Baena de Moraes Lopes, DIRETOR DE UNIDADE
UNIVERSITÁRIA, em 06/05/2021, às 10:27 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
9AC62145 067C4FF4 B1F785EA 456B4702